16.Juni 2024 / Seite 3

Gottesdienste und Termine in der Zeit vom 15.06. bis 30.06.2024

Samstag, 15.6.
Viehbach
Weng
Fahrenzhausen

Sonntag, 16.6.
Grofseisenbach

Jarzt
Haimhausen
Giebing
Haimhausen

Mittwoch, 19.6.
Hdérenzhausen

Donnerstag, 20.6.

Grofsnébach

Samstag, 22.6.
Haimhausen
Fahrenzhausen
Fahrenzhausen

Sonntag, 23.6.
Weng

Appercha

Haimhausen
Kammerberg

11:00
11:30
18:00
8:30
8:30

10:00
10:15

11:30

18:30

19:00

11:30
18:00
19:00

8:30

8:30

10:00
10:15

HI. Vitus (Veit), Martyrer

Taufe Felix Peter Hochholzer

Trauung Johannes und Theresa Obermayer
Patroziniumsgottesdienst mit anschl. Vitusprozession

11. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Wort_Gottes-Feier

f. + Vater Andreas Eberl und GroRZeltern
Pfarrgottesdienst

Pfarrgottesdienst

Pfarrgottesdienst

f. + Freund Alfred Kari

f. + Mutter Aloisia Stoger

Taufe Lukas Lang

HIl. Romuald, Abt, Ordensgriinder
Patroziniumsgottesdienst

Donnerstag der 11. Woche im Jahreskreis
Gottesdienst
f. + Eltern Georg und Gertraud Bichler, Schwester Elisabeth und Peter

HI. Paulinus von Nola, hl. John Fisher, hl. Thomas Morus
Taufe Jakob Linus Fuhr

Beichtgelegenheit

Vorabendgottesdienst

Stiftg. f. + Maria, Theresa und Katharina Gottler und Eltern

12. SONNTAG IM JAHRESKREIS

Pfarrgottesdienst

f. + Eltern Magdalena und Martin Hermann
Wortgottesdienst zum HI. Johannes

In den Fuhrbitten gedenken wir an

+ Sohn Thomas, Tochter Silke und Enkel David Brodinger
+ Eltern Martin und Sofie Grafl

+Eltern Anna und Georg Geier und Bruder Wolfgang
+ Ehemann Georg SedIimair

+ Johann Rottenful3er

Pfarrgottesdienst

Patroziniumsgottesdienst

f. + Zenta Dallmair

f. + Nikolaus Sedlmeier

f. + Vater Rudi Jengkofer

f. + Sebastian und Katharina Niedermeier

f. + Ehemann und Vater Erich Egger
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Mittwoch, 26.6. HI. Josefmaria Escriva de Balaguer, Priester
Amperpettenbach 19:00 Gottesdienst
ewiger Jahrtag, gestiftet von Dr. Wolfgang Italus und fur verst. Angehorige
der Familien Welsch und Syndikus
f. + Angehorige der Familie Kuffner
f.+ Eltern, Geschwister und Angehorige Ausfelder

Donnerstag, 27.6. HIl. Hemma v. Gurk und hl. Cyrill v. Alexandrien
Unterbruck 19:00 Gottesdienst
20:00 Abends in der Kapelle im Kinderhaus St. Nikolaus

Samstag, 29.6. HL. PETRUS UND HL. PAULUS, APOSTEL
Kollekte fir den Heiligen Vater (Peterspfennig)
Westerndorf 19:00 Bittgottesdienst mit Patrozinium in Westerndorf, Abgang Bittgang ab Fah-

renzhausen Kirche 17.50 Uhr
In den Furbitten gedenken wir an
+ der Filiale Westerndorf

+ Sepp Glas
Sonntag, 30.6. 13. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Kollekte fir den Heiligen Vater (Peterspfennig)
Weng 8:30 Pfarrgottesdienst mit Kriegerjahrtag
f. + Mitglieder des Krieger - und Soldatenverein Grolinébach
Jarzt 8:30 Pfarrgottesdienst
Haimhausen 10:00 Pfarrgottesdienst
Fahrenzhausen 13:00 Taufe Valentin Hinterholzer
Lauterbach 18:00 Jugendgottesdienst bei schonem Wetter Freiluftgottesdienst in Lauterbach

und bei schlechtem Wetter in Kammerberg

Pfarrbiiro Fahrenzhausen:

Hauptstr. 17, 85777 Fahrenzhausen; Tel.: 08133/2008; Fax 8133/8327
Offnungszeiten: Mo. - Do. von 8.00 Uhr bis 12.00 Uhr

Pfarrbiiro Haimhausen:

PfarrstralRe 4, 85778 Haimhausen; Tel.: 08133/918 530; Fax 08133/918 5350
Offnungszeit: Do. von 8.00 Uhr bis 12.00 Uhr

E-Mail: PV-Fahrenzhausen-Haimhausen@ebmuc.de

Internetseite: www.pv-fahrenzhausen-haimhausen.de




